
 
Dz.04.0021.83.2023 

 

 

 

Uchwała Nr LXXXIII/643/2023 
Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii dla projektu architektoniczno – budowlanego  

dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: przebudowa ul. Sosnowieckiej polegającej na 

budowie chodnika w istniejącym pasie drogowym. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c oraz pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV 

Prądnik Biały w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698), uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt architektoniczno-budowlany dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: Rozbudowa ul. Sosnowieckiej polegającą na budowie chodnika. 

 

§ 2. Wnioskuje się o wprowadzenie następujących punktów: 

• Zapewnienie odwodnienia ulicy uwzględniającego obecny spadek (spadek w 

stronę przeciwną w stosunku do projektowanego chodnika); 

• Rozważenie w miarę dostępności terenu brakujących miejsc parkujących 

równoległych; 

• Zastosowanie kostki bezfazowej przepuszczającej wodę. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                            Dominik Franczak 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podejmuje się uchwałę w oparciu o otrzymany projekt architektoniczno – budowlany dla 

zamierzenia inwestycyjnego pn.: przebudowa ul. Sosnowieckiej polegającej na budowie 

chodnika w istniejącym pasie drogowym. 

Zaprojektowany chodnik umożliwi kontynuację ruchu pieszego. 

Projekt nie budzi zastrzeżeń, a mieszkańcy dzięki niemu zyskają nowy chodnik. 

 


